1/1

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTAMIRA  DO PARANÁ
MUNICÍPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL N.º 7.571 DE 27/04/1982

CNPJ 01.992.451/0001-15
Rua  Cantu,  180 –  Fone/Fax: (44)37551052
CEP 85.280-000  – Altamira do Paraná – PR

www.camaraaltamira.pr.gov.br

Edital de convocação Nº. 003/2013
Audiência Pública

Súmula: Audiência Pública - Prestação de Contas –
Secretaria Municipal de Saúde-1º quadrimestre  2013.

A CÂMARA MUNICIPAL de Altamira do Paraná, Estado do Paraná, representada por
seu presidente vereador Joaquim Gomes de Almeida Filho, no uso de suas atribuições
legais, bem como a Comissão abaixo nominada, em conformidade com a Legislação
Vigente, e, dando atendimento ao disposto no § 4º do artigo 9ª da Lei de
Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000).

TORNA PÚBLICO

    Apresentação através do Poder Executivo de Audiência Pública para
Prestação de Contas, Acompanhamento e Avaliação de cumprimento de metas fiscais
da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao primeiro quadrimestre de 2013,
conforme Lei de Responsabilidade Fiscal, junto a Câmara Municipal de Altamira do
Paraná, e:

   CONVOCA

Membros do Poder Legislativo, população em geral, entidades civis,
associações representativas dos vários segmentos da comunidade e a todos os
interessados, para prestigiarem a referida Audiência Pública, que se realizará na
seguinte data, horário e local:

Data: 27/05/2013
Horário: 18h00min
Local: Câmara Municipal de Altamira do Paraná

Altamira do Paraná, 13 de maio de 2013.

Joaquim Gomes de Almeida Filho
Presidente da Câmara Municipal

Comissão da Administração Tributária, Financeira e Orçamentária:
Rosenilda aparecida dos Santos – Presidente

Agenor Cordeiro de Cristo – Relator
Eduardo Evangelista – Secretário

ASSINATURAS NO ORIGINAL

PUBLICADO 14/05/2013
JORNAL CORREIO DO CIDADÃO
FOLHA C2 CORREIO CLASSIFICADOS